
Portal de

Compras
PREFEITURA HUMCIPAL DE BACA8AL ● MA

FIs. n9;

Pfoc. ne;

Rubrica:

PREFEITURA

m

«6

Prefeitura de Bacabal/MA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 046/2023-SRP

Unidade Gestora: PREFEITURA

Número do Processo 061201/2023Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data lmpug./EscL;

Intervalo Lances:

Aberto

Valor Unitário Critério de Disputa:

Tipo da disputa:

Data Fim Propostas: 17/01/2024 15:59:00

MENORVALOR

17/01/2024 16:00:00 Por Item

12/01/2024 18:00:00

0,0100 Prazo Int. Recurso: 30 minutos

OJiieto:

I jistro de Preço para eventual contratação de pessoa{s) Jurídica(s) para prestação de serviços de implantação, locação,
manutenção e suporte de Sistema de Informação para Gestão da Administração Pública, de interesse da Secretaria
Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA

Ãs 16:00 horas do dia 17/01/2024, reuniram-se o encarregado Oficial e membros da Equipe de Apoio
para este processo, designados pela portaria n° 073/2022 de 17 de março de 2022 em atendimento às
disposições contidas na Lei n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024 de 20 de
setembro de 2019, referente ao Processo n° 061201/2023, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão n° 046/2023-SRP. O encarregado abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para
classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: 1. que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 2. que cumpre os requisitos estabelecidos no
artigo 3° da Lei Complementar n° 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido
estabelecido em seus arts. 42 a 49; 3. que está ciente e concorda com as condições contidas no Aviso
d^Contratação Direta e seus anexos; 4. que assume a responsabilidade pelas transações que forem
fc.atuadas no sistema, assumindo como firmes e verdadeiras; 5. que cumpre as exigências de reserva

de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93
da Lei n° 8.213/91; 6. que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos. na condição de aprendiz, nos termos
do artigo 7°, XXXIII, da Constituição.

SITUAÇÃO DA DISPUTA: FINALIZADO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razão Social Nome Fantasia CNPJ

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DIGITALL INFORMÁTICA 13.218.878/0001-40

VIPS EMPREENDIMENTO LTDA VIPS EMPREENDIMENTO 28.857.711/0001-04

7
Página 1 de 8



-MA
PRtFtlWRA MUNICIPAL D£ BACABAL
fls.n.	

Proc. n»;		

Rubrica;

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 046/2023-SRP

LOTES / ITENS

Situação;

Descrição: SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE: Auxiliar nos lançamentos e registros da

Quantidade: 12

Valor:

VENCEDORN° 0001

16.680,00

Vencedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE 13.218.878/0001-40 Valor; 1.050,00

PROPOSTAS INICIAIS

Valor UnitárioEmpresa Valor Total Data/Hora Registro Situação

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE 1100.0000 13200.0000 17/01/2024 09:08:40 CLASSIFICADA

17/01/2024 11:19:02 CLASSIFICADAVIPS EMPREENDIMENTO LTDA 1390.0000 16680.0000

CLASSIFICAÇÃO

Situação ValorEmpresa

1 DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA VENCEDOR

CLASSIFICADO

1050.0000

1390.00002 VIPS EMPREENDIMENTO LTDA

DISPUTA

Valor Empresa

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

VIPS EMPREENDIMENTO LTDA

Data/Hora Lance

17/01/2024 16:34:59 1050.0000

17/01/2024 16:14:41 1100.0000

1390.000017/01/2024 16:14:41

Página 2 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL OE DACA6AI ● MA

FIs. n2;		Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 046/2023-SRP
Proc. ní;

Rubrica: CA¬

LOTES / ITENS

Situação:

Descrição: SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA: Permitir a importação dos dados da

Quantidade: 12

VENCEDORN" 0002

11.424,00

Vencedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE l3.2l8.878/000l-40

Valor:

Valor: 900,00

PROPOSTAS INICIAIS

Valor Unitário Valor TotalEmpresa Data/Hora Registro Situação

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE 910.0000 10920,0000 17/01/2024 09:08:48 CLASSIFICADA

VIPS EMPREENDIMENTO LTDA 952.0000 11424.0000 17/01/2024 11:19:11 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa

1 DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA VENCEDOR

CLASSIFICADO

Situação Valor

900.0000

2 VIPS EMPREENDIMENTO LTDA 952.0000

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

17/01/2024 16:34:41 900.0000 DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

VIPS EMPREENDIMENTO LTDA

17/01/2024 16:14:44 910.0000

952.000017/01/2024 16:14:44

4

V
Página 3 de 8



● MAPREFEnURA MUWdPAL DE ÜACA6AL
Fls. n«;.

Proc. n»

Rubrica;

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 046/2023-SRP e

LOTES / ITENS

Situação:

SISTEMA DE PATRIMÔNIO; Relações de Localizações, Classificações, Fornecedores

VENCEDORN° 0003

Descrição:

Quantidade; 12

10.920,00

Vencedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE l3.2l8.878/000i-40

Valor:

Valor: 900,00

PROPOSTAS INICIAIS

Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro SituaçãoEmpresa

17/01/2024 09:08:56 CLASSIFICADADIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE 952.0000 11424.0000

17/01/2024 11:19:22 CLASSIFICADA10920.0000VIPS EMPREENDIMENTO LTDA 910.0000

CLASSIFICAÇÃO

Situação ValorEmpresa

900.00001 DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA VENCEDOR

CLASSIFICADO 910.00002 VIPS EMPREENDIMENTO LTDA

DISPUTA

Empresa

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

VIPS EMPREENDIMENTO LTDA

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

ValorData/Hora Lance

17/01/2024 16:15:27 900.0000

910.000017/01/2024 16:14:45

952.000017/01/2024 16:14:45

V Página 4 de 8



PREFEITURA MUNiCtPAl l)E ÍÍACA8AL ● MA

FIs. ns;

Proc. ri8:

Rubrica:

uo^t
Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 046/2023-SRP

LOTES / ITENS

Situação:

SISTEMA DE COMPRAS: Iniciar e conduzir o usuário em todo o processamento de

VENCEDOR0004N°

Descrição:

Quantidade: 12

Valor: 13.200,00

Vencedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE 13.218,878/0001-40 Valor: 1.000,00

PROPOSTAS INICIAIS

Valor Unitário Valor TotalEmpresa Data/Hora Registro Situação

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE 1390.0000 16680.0000 17/01/2024 09:09:06 CLASSIFICADA

1100.0000 13200.0000 17/01/2024 11:19:31 CLASSIFICADAVIPS EMPREENDIMENTO LTDA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa

1 DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA VENCEDOR

2 VIPS EMPREENDIMENTO LTDA

Situação Valor

1000.0000

CLASSIFICADO 1100.0000

DISPUTA

Empresa

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

VIPS EMPREENDIMENTO LTDA

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

Data/Hora Lance Valor

1000.000017/01/2024 16:15:33

17/01/2024 16:14:47 1100.0000

1390.000017/01/2024 16:14:47

A.

v\

r
Página 5 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA

FIs. ns;

Proc. n9;

Rubrica:

H£l2
Ata de Realizaçao - Pregão Eletrônico

046/2023-SRP

MENSAGENS

Data/Hora Origem Mensagem

Caso 0 processo possua um baixo número de participantes. Por recomendação do TCU, visando a
garantia da ampla competição, sugere-se que a lldtação possa ser reagendada para possibilitar a
participação de um maior número de fornecedores.

Sessão pública aberta!

Boa tarde Senhores(as), vamos da inicio ao Pregão Eletrônico n.° 046/2023-SRP para Registro de
Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
implantação, locação, manutenção e suporte de Sistema de Informado para Gestão da
Administração Pública, de interesse da Secretaria Municipai de Administração do Município de
Bacabat/MA

O Chat fica bloqueado até a Fase de Lance for concluída, ao final será liberado para todos.

Item

17/01 16:00 Sistema

17/01 16:00 Sistema

17/01 16:04 Pregoeiro

17/01 16:04 Pregoeiro

17/01 16:04 Pregoeiro Iremos passar para classificação das Propostas de Preços

Peço que aguardem enquanto o Pregoeiro e Equipe de Apoio faz a classificação das Propostas de
Preços

Após a análise e classificação das Propostas de preços iremos para a Fase de Lances

Qualquer problema na Fase de Lances, comunicar via telefone (099) 3621-0533 ou via e-mail no
endereço licitacao@bacabal.ma.gov.br ou cpI.bacabal@hotmail.com.

Se errarem um valor na rodada de lanche é só pedir cancelamento que estarei acompanhando.

17/01 16:04 Pregoeiro

17/01 16:14 Pregoeiro

Pregoeiro1^1 16:14

1/<ü1 16:14 Pregoeiro

17/01 16:14 Pregoeiro Senhores(as), bom lance e que vença o melhor preço

Disputa do Lote/ltem 0001 - SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE: Auxiliar nos

lançamentos e registros da exec... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o

motivo da desclassificação das propostas no botão 'Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
Disputa do Lote/ltem 0002 ● SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA: Permitir a importação dos
dados da contabilidad... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
Disputa do Lote/ltem 0003 - SISTEMA DE PATRIMÔNIO: Relações de Localizações,
Classificações, Fornecedores. I... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o
motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
Disputa do Lote/ltem 0004 - SISTEMA DE COMPRAS: Iniciar e conduzir o usuário em todo o

processamento de comp... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo
da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
O lote/item n° 0001 - SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE: Auxiliar nos lançamentos e
registros da exec... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o
seu lance deve peimanecer vencedor por 2 minutos!
O lote/item n° 0002 - SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA: Permitir a importação dos dados
da contabilidad... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o
seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
O lote/item n' 0003 - SISTEMA DE PATRIMÔNIO: Relações de Localizações, Classificações,
Fornecedores, 1... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o
seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
O lote/item n° 0004 - SISTEMA DE COMPRAS: Iniciar e conduzir o usuário em todo o

processamento de comp... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado
arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
DispuU do loteTitem n* 0001 - SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE: Auxiliar nos
iançamentos e registros da exec... encerrada!

O arrematante do ilem/lote n' 0001 - SISTEMA INTEGF^ADO DE CONTABILIDADE: Auxiliar nos

lançamentos e registros da exec... foi o fornecedor com valor R5 1.100,0000 !

Disputa do lote/item n‘ 0002 - SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA: Permitir a importação
dos dados da contabilidad... encerrada!

O arrematante do item/lote n' 0002 - SiSTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA: Permitir a

importação dos dados da contabilidad... foi o fornecedor com valor RS 910,00001

Disputa do lote/item n” 0003 - SISTEMA DE PATRIMÔNIO: Relações de Localizações,
Classificações, Fornecedores, I... encerrada!
O arrematante do item/lote n° 0003 - SISTEMA DE PATRIMÔNIO: Relações de Localizações,
Classificações, Fornecedores, I... foi o fornecedor com valor R$ 900,0000 I

Disputa do lote/item n“ 0004 - SISTEMA DE COMPRAS: Iniciar e conduzir o usuártó em lodo o

processamento de comp... encerrada!

O arrematante do item/lote n” 0004 - SISTEMA DE COMPRAS: Iniciar e conduzir o usuário em

todo o processamento de comp... foi o fornecedor com valor RS 1.000,0000 !
Fase de disputa encerrada. Agora está disponível no box de documentos abaixo a documentação
de habilitação enviada no ato de registro da proposta inicial. /Vpenas a documentação das
empresas amematantes serão exibidos.

Após a Fase de Lances passamos para Negociação com as empresas classificadas.

17/01 16:14 Sistema 0001

17/01 16:14 Sistema 0002

Sistema 000317/01 16:14

Sistema 000417/01 16:14

17/01 16:24 Sistema 0001

17/01 16:24 Sistema 0002

17/01 16:24 Sistema 0003

Sistema 000417/01 16:24

Sistema17/01 16:26 0001

17/01 16:26 Sistema 0001

Sistema 000217/01 16:26

17/01 16:26 Sistema 0002

17/01 16:26 Sistema 0003

17/01 16:26 Sistema 0003

17/01 16:26 Sistema 0004

Sistema 000417/01 16:26

17/01 16:26 Sistema

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

17/01 16:34

Chat Desbloqueado!17/01 16:34

Página 6 de 8



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N“ 046/2023-SRP

PREfEiTURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA

Fís. na: too

Proc. ns:

Rubrica;
Data/Hora Origem Mensagem

O Fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA pode enviar
mensagens.

Item

Sistema17/01 16:34

Sistema O Fornecedor VIPS EMPREENDIMENTO LTDA pode enviar mensagens.17/01 16:34

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Após a Fase de Lances passamos para Negociação com as empresas classificadas.

Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhorar,
solicitamos que você envie sua melhor proposta.

Senhores licitantes, após a fase de lance temos a negociação dos itens peço que se possível
ofertar valor na negociação.

O sistema ficará disponivel para negociação até declarado vencedor, passaremos para Análise dos
Documento de Habilitação das empresas Ciassifcadas.

Peço a compreensão de todos(as) enquanto a Habilitação é analisada.

17/01 16:34

Sistema17/01 16:34

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

DIGITAL

COMERCIO E

Carlos Henrique
Ferro Sousa

17/01 16:34

17/01 16:35

17/01 16:35

entendemos que o valor agora ofertado é o nosso melhor valor

A empresa DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, não identificamos o
termo de Abertura e Encerramento iremos solicitar no prazo de 5 min, tendo como base o principio
da economicidade.

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA LTDA. Documento: Solicito Termo de Abertura e Encerramento. Agora o
fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos,
havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em
extensão .ZIP. Data Limite para o envio; 17/01/2024 17:25:00

Documento enviado pelo fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDAI

A empresa DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, acho que cometeu um
equivoco.

Irei solicitar novamente o arquivo.

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA LTDA. Documento: Solicito Termo de Abertura e Encerramento. Agora o

fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos,
havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em
extensão .ZIP. Data Limite para o envio: 17/01/2024 17:30:00

Documento enviado pelo fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDAI

17/01 16:35

17/01 17:18

Sistema17/01 17:18

17/01 17:20 Sistema

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

17/01 17:25

17/01 17:25

17/01 17:26 Sistema

Sistema17/01 17:28

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Após a Fase de Análise dos Documento de Habilitação da empresa Classificada.

O pregoeiro juntamente com a equipe de apoio analisou os Documentos de Habilitação da
empresa classificada, sendo autenticados pelos mesmos.

Após a análise dos documentos de habilitação o pregoeiro juntamente com a equipe de apoio
resolve HABILITAR a empresa DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA,

Fase de negociação do Lote/ltem n° 0001 - SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE: Auxiliar
nos lançamentos e registros da exec... encerrada.
O fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA foi declarado
VENCEDOR do Lote/ltem n' 0001 - SISTEMA INTEGFtADO DE CONTABILIDADE: Auxiliar nos

lançamentos e registros da exec.,..

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 17/01/2024 18:03:17

Fase de negociação do Lote/ltem n° 0002 - SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA: Permitir a
importação dos dados da contabilidad... encerrada.
O fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA foi declarado
VENCEDOR do Lote/ltem n” 0002 - SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA: Permitir a

importação dos dados da contabilidad....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até ás 17/01/202418:03: 17

Fase de negociação do Lote/ltem n° 0003 - SISTEMA DE PATRIMÔNIO: Relações de
Localizações, Classificações. Fornecedores, I... encerrada.
O fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA foi declarado
VENCEDOR do Lote/ltem n° 0003 - SISTEMA DE PATRIMÔNIO: Relações de Localizações,

Classificações, Fornecedores, I....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até âs 17/01/2024 18:03:17

Fase de negociação do Lote/ltem n° 0004 - SISTEMA DE COMPRAS; Iniciar e conduzir o usuário
em todo o processamento de comp... encerrada.
O fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA foi declarado
VENCEDOR do Lote/ltem n° 0004 - SISTEMA DE COMPRAS; Iniciar e conduzir o usuário em todo

o processamento de comp....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 17/01/2024 18:03:17

Fica aberto o prazo de 30 (trinta) minutos, para manifestar sua intenção de recurso de forma
imediata e motivada.

17/01 17:32

17/01 17:32

17/01 17:33

Sistema 000117/01 17:33

0001I 17:33 Sistema1 / . sJ

Sistema 000117/01 17:33

Sistema 000217/01 17:33

Sistema 000217/01 17:33

17/01 17:33 Sistema 0002

Sistema 000317/01 17:33

Sistema 000317/01 17:33

000317/01 17:33 Sistema

Sistema 000417/01 17:33

Sistema 000417/01 17:33

000417/01 17:33 Sistema

Carlos Henrique
Ferro Sousa

17/01 17:33

^ Página 7 de 8



PREFêITURA MUNICIPAL OEDACABAL
FIs. n«:	
Proc.

Rubrica;

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 046/2023-SRP

●MA

Data/Hora Origem

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Item Mensagem ~ ' -

Alguma empresa deseja fazer parte do Cadastro de Reserva nos moldes do item 22 do edital? O
prazo fica aberto até encerramento do prazo para manifestar sua intenção de recurso
O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA LTDA. Documento: Conforme item 12.28.2 solicito Proposta de Preços
Adequada das empresas Habilitadas no prazo de 02 (duas) horas. A proposta adequada deve ser
enviada via sistema . Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de
solicitação de documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo
deve enviar os arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio; 17/01/2024 19:35:00

Sr pregoeiro, desejamos fazer parte do cadastro de reservai

Documento enviado pelo fornecedor DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDA!

17/01 17:33

Sistema17/01 17:33

VIPS

EMPREENDIMENT
17/0117:35

Sistema17/01 17:44

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Femo Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Fim de Prazo para manifestar intenção de recurso17/01 18:04

Fim de Prazo para manifestação de interesse em fazer parte do cadastro de reserva17/01 18:04

A vencedora já apresentou sua Proposta de Preços Adequada

Com 0 encerramento do prazo para manifestar sua intenção de recurso, declaro encerrada a
Sessão Pública do Pregão Eletrônico n.“ 046/2023-SRP para Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) Juridica(s) para prestação de serviços de implantação, locação,
manutenção e suporte de Sistema de Informação para Gestão da Administração Pública, de
interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA.
Qualquer contato será via e-mall no endereço llcitacao@bacabal.ma.gov.br ou
cpl.bacabal@hotmail.com

Obrigado a todos!

17/01 18:04

17/01 18:04

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

17/01 18:04

17/01 18:04

A situação do pregão foi alterada para: Em Disputa.17/01 18:04 Sistema

A situação do pregão foi alterada para: Finalizado.17/01 18:08 Sistema

PROPONENTES

CNPJNome FantasiaRazão Social

DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DIGITALL INFORMÁTICA

Contato: THAIARARAYANNE ARAÚJO (98)981790032

13.218.878/0001-40

vitor@adtrinformatica.com.br

VIPS EMPREENDIMENTO 28.857.711/0001-04VIPS EMPREENDIMENTO LTDA

vipsempreendimentos@gmail.com(98)984976768Contato: Lucas Gabri Cli eis

/

Carlos Henrique Rerro Spusa/P/egoeiro

odrigues cío^aníos/Equipe de Apoio

R^^í^/Equipe de Apoio
'ílWib

viaria unes

Página 8 de 8


